
L P L + P L

1 3501016 RSUD dr. Darsono 198           8.615 10.493 19.108 358

2 3501017 RSU Medical Mandiri 60             2.174 2.676 4.850 14

3 3501019 RSU Agung Mulia 56             834 2.604 3.438 0

314           11.623 15.773 27.396 372KABUPATEN

NO

KODE 

RUMAH 

SAKIT

NAMA RUMAH SAKIT
a

JUMLAH             

TEMPAT 

TIDUR

PASIEN KELUAR (HIDUP + MATI) PASIEN KELUAR MATI



P L + P L P L + P L P L + P L P

330 688 181 169 350 41,56 31,45 36,01 21,01 16,11

8 22 2 3 5 6,44 2,99 4,54 0,92 1,12

0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 710 183 172 355 32,01 21,43 25,92 15,74 10,90

PASIEN KELUAR MATI                 ≥ 

48 JAM DIRAWAT
Gross Death Rate Net Death RatePASIEN KELUAR MATI



L + P

18,32

1,03

0,00

12,96

Net Death Rate


